Dola, de Sancto Lauthano, de Pologniaco, de Jusono 3 monasterio

1

[Lisez sententias. — 2
Suppl. noslros. — 3

Lisez Jasano.]
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Bisuntinensi, de Monasterio in Bressia, de Mostereto, de Bonevauz,

de Capella, de Ceys, de Sancto Reneberto, de la Fraite prioratuum

priores, sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda. Datum
et actum in Balmensi capitulo, die martis post octabas Pentecostes,

anno Domini millesimo trecentesimo l
.

5490.

BULLA BONIFACII PAP^ VIII, AD MOLISMENSEM ET MORISMUNDI ABBATES, AC DECANUM

CABILONENSEM DIRECTA, PER QUAM ABBATIAM DE BELLO LOCO IN ARGONIA ORDINI

CLUNIACENSI UNIT ET SUBJICIT.

(Bibl. nat. cop. 216-4 1
a
.)

i3oo, i3 juin. Bonifacius, etc. Praesignis ordinis Cluniacensis , etc. [Bull. Clun.,

p. 1 65, col. î
.)

5491.

BULLA BONIFACII PAP.E VIII, AD ABBATEM ET CONVENTUM MONASTERII CLUNIACENSIS,

SUPER UNIONE ABBATIS DE BELLO LOCO IN ARGONIA ORDINI CLUNIACENSI.

(Bibl. nat. cop. 216-38.)

i3oo, 1 3 juin. Bonifacius, etc. Praesignis ordinis Cluniacensis, etc. 3
.

5492.

INSTRUMENTUM PROTESTATIONIS TRIUM PRIORUM CLUNIACENSIUM , NOMINE ABBATIS

CLUNIACENSIS, CONTRA RESIGNATIONEM RENALDI, ABBATIS BALMENSIS.

(Bibl. nat. cop. 216-45.)

In nomine Domini. Amen. Per presens publicum instrumentnm

cunctis evidenter appareat, quod anno Incarnationis ejusdem millesimo

1 Au bas pendaient 1 3 sceaux , et il en

manquait un ili
e

.

3
Cette copie est assez défectueuse.

3
Cette bulle, adressée à l'abbé et au

couvent de Cluny, est identique à la pré-

cédente, sauf que vers la fin les formules

sont un peu abrégées. La date est la

même.
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trecentesimo , indictione xm\ pontificatus sanctissimi patris domini

nostri Bonifacii pape octavi anno sexto, vicesima die mensis junii, cum

religiosus vir frater Renauldus, Dei paciencia abbas monasterii Bal-

mensis, Bisuntinensis diocesis, Gluniacensis ordinis, vellet resignare et

oneri et honori ac administrationi dicti monasterii in spiritualibus et

temporalibus cedere et renunciare in presentia mei notarii et testium

subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, religiosus vir

frater Richardus, prior de Golumbario ad Duas Ecclesias, Lingonensis

diocesis, frater Jacobus de Sancto Laviano 1
, frater Stephanus de

Fertans, monachi Cluniacenses , dixerunt et protestati fuerunt pro

domno abbate Gluniacensi in hune modum ; Nos frater Richardus,

prior de Columbario, frater Jacobus de Sancto Laviano, et frater

Stephanus de Fertans, monachi Cluniacenses, dicimus et protestamus

pro domno abbate Cluniacensi quod admissio resignationis et renun-

ciationis quam domnus abbas Balmensis, qui hic est, facere intendit,

spectat et spectare débet ad ipsum domnum abbatem Gluniacensem et

protestamus quod si idem domnus abbas Balmensis renunciare et resi-

gnare velit, hoc perducemus ad noticiam domni abbatis Cluniacensis

et super hoc a te Bartholomeo de Gy, clerico, publico auctoritate

apostolica notario, petimus fieri publicum instrumentum. Actum in

civitate Bisuntina, in monasterio Béate Marie Jusani 2 Monasterii, anno,

die, indictione et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem reli-

giosis viris fratre Theobaldo priore claustrali, camerario 3 et Johanne

dicto Perdesus, monachis Balmensibus, Bartholomeo Varini advo-

cato, Stephano de Haienans notario curie Bisuntine, domno Haymone

de Deserto Vilario presbitero, Aubrico de Cornet clerico Bisuntine

diocesis, pluribusque alhs fide dignis testibus ad premissa vocatis et

rogatis.

[Formule et seing du notaire Barthélémy de Gy.)

' [Lisez Lamano ou Lamiano, saint La-
3 [D'après le n° 5486, le chambrier de

main , honoré à Lons-le-Saunier. ] Baume se nommait Giravdus de Lista.

- [La copie porte Insani.] Voir ci-dessus, p. 896.]
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5493.

PROCURATIO RENALDI, DECANI BALMENSIS, TIIEOBALDO, PRIORI CLAUSTRALÏ,

AD IMPETRANDUM A BERTRANDO, ARBATE CLUNIACENSI, LICENTIAM NOVI ABBATIS ELIGENDI.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2266, n° 48.)

Reverendissimo in Christo patri ac domino carissimo domino Ber-

trando, divina providentia Clugniacensi abbati, frater Renaudus,

decanus Balmensis 1

, totusque conventus ejusdem loci, Bisuntinensis

dyocesis, subjectionem, reverenciam et obedientiam tam debitam

quam devotam. Cnm per liberam resignationem domini Renaudi,

quondam abbatis nostri, nostra Balmensis ecclesia pastoris sit solalio

destituta, noverit vestra reverenda paternitas, quod nos facimus, con-

stituimus et ordinamus nostrum verum et legitimum procuratorem ac

nuncium specialem , venerabilem et religiosum virum dominum Theo-

baldum, priorem nostrum claustralem, presencium exhibitorem ad

petendum a vestra venerabili paternitate vel ab aliquo alio qui loco

vestri super hoc habeat potestatem, licenciam abbatem in nostro mo-
nasterio eligendi. Supplicantes humiliter et dévote sancte paternitati

vestre quatinus, siplacet, dicto. . . priori nostro claustrali vestram po-